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EVALUACION TECNICA - SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No. 025-5.5.0.2022

OBJETO: CONTRATAR LA COMPRAVENTA DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUGTURA TECNOLOGICA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E,

REQUISITOS DE CAPACIDAD TECHICA

HO SUBSANA: COMPUTADOR DE ESCRITORIO: Optiplex 3000 micro. {ESPECIFICAR 51 LA OFERTA INCLUYE MONITOR + SOPORTE VESA Y LCEHCIA VWINDOWS 10 RO}
*YUNION TEMPORAL HARDVWARE ¥ SOFTVWARE:
HO SUSSANA: COMPUTADOR PORTATIL: Oferta Hp 245.G8. Mo cuenta con fa cantidad minima de puertos USB 3.1 y/o USB 2.0 requeridos {x3)
HO SUBSANA WORKSTATION: Oferta Dell 3460. Oferta equipo con memoria Ram ECC - Con unidad oplica - Glerta Monitor con rasalucion soficitada: nativa de 192021200, en la descipcida de 12 propuesta econdmica no se estima. Eacontrandose en causal de
rechaza de acuerdo al numeral 19 Eeratgyi.

18. FICHAS TECRICAS QUE 19, 21 CARTA MEDIANTE LA CUAL
mx_umw_mng mxﬁmwﬂm.:os IHCLUYAN LAS CERTIFICACION DE UMMHMMM.A_H_DDMW__WM%M CERTIFHQUE QUE ES UN CANAL 22. CERTIFICACION DE CUMPLIMIZNTO
fem OFERENTE GENERAL ESPECIFICA ESPECIFICACIONES LA GARANTIA BE AUTORIZADO PARA LOS [TEM A PARTHER VAR EXPEDIDA POR LA ANEXC 3, ANEXO TENICO PE
{43211500) (43211500) TECHICAS DELOS ITEMS A LOSITEM A CONTRATAR MARCA A OFERTAR Y QUE REGISTRE CONTRATACION - FORMATO 7
CONTRATAR CONTRATAR i MEMBRESIA VIGENTE.
1 GREEH SERVICES CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE* CUMPLE CUMPLE CUMPLE {UMPLE
UHION TEMPORAL
2 HARDWARE ¥ CUMPLE CUMPLE HO CUMPLEY* CUMPLE CUNPLE CUNPLE CUMPLE
SISTEMAS
OBSERVACIONES:
*GREEH SERVICES:

HENRY LUIS RCDRIGUEZ CARDENAS

Profesional Espaciatizado Gestion de la Informacion
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